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Ne

peu

29

31

32

10

1

HanmeHoBaHue 6ntoaa

Nkpa kabaukosas

MakapoHbl ¢ Mac/iom
C/MMBOYHbBIM
MakapoHbl

Macno cnmBoYHoe
Conb

Bcero

TehTenn MAcHbIe
MpyaKa KypuHas
Msco rossagmHa
Nyk

Aliuo

Monoko

Xneb nweHUYHBbIA
Macno pactutenbHoe
Myka neHn4YHas
Conb

Bcero

Xneb pxxaHoit

KomnoT u3

CYyXO(pyKTOB
CyxopyKTbl

Caxap
Bcero
nToro

BpyTTO
(rp)

100

o

50

=

03.03.2021r

1aeHb ( MOHEAENBHVIK )

HeTToO
(rp)

100

60

50

8B

Bbixog ~ OHEpretuyeckas

6nog

LieHHOCTb

3ABTPAK

100

180

100

50

200

12

199,80
25,88

225,68

166,6
43,6
41
12,56
6,0
23,8
26,97
16,45

300,08

87

21,75
51,87
73,62
687,58

XMMUYECKNIA cocTaB
faHHoro 6ntoga (rp)

Benkun

5,04

6,72
0,032

6,75
12,74
3,72
0.14
1,016
0,29
0,8
0,55
19,25

3,30

0,25

0,25
31,29

XKupbl

5,16

0,96
2,86

3,82

12,88
3,2
0,02
0,92
0,32
01
2,99
0,075

20,50

0,6

011

0,011
29,49

Yrnesogbl

73,2

41,04
0,052

41,09

0.82
0,056
0,47
4,9

3,39
9,63

16,7

6,49
12,98
19,47
160,09

ButamuH

C

1,26
Mo

0,13

2,39

0,22

0,22
2,61



Ne
pe

21

22

10

27

HanmeHoBaHWe 6nt0aa

Canar 13 3e/1eHOro
ropoLlKa C CONeHbIM
orypL,om

OrypeL, CoNneHblii
Macno pacTuTenbHoe
JNlyk penuarblit
3eneHblii ropoLuek
Conb

Bcero

lMnos

Msaco roeaanHa

Nyk

MopKoBb

Puc

Macno pactutensHoe
Conb

YecHok

Bcero

Xneb pxxaHoi

KodheliHblit
HanuToK
KodhelHblii nopoLlokK
Monoko

Caxap

BCEIO

ntoro

BpyTTO

()

50

10
40

90~

15
20
49
5

50

1,2
170
13

YTBepxaaro

ANPEKTOP LWKO/bI

MEHIO

04.03.2021r

2peHb( BTOPHUK)

HeTto  Bbixog 3HepreTnyeckas XMMWYECKUIA cOCTaB AaHHOIO
(rp) 6n10fL  LeHHOCTb 6nopa (rp)
benkn  Xwupbl  YrneeoApl
~ ABTPAK
100
50 6,50 0,40 0,05 0,85
3 26,97 0 2,99 0
9 41 0,14 0,02 0,82
39 16,0 1,24 0,08 2,60
1 0 0 0 0
53,57 1,78 3,14 4,27
200
82,5 196,2 16,74 14,4 0
13 6,15 0,21 0,03 1,23
18 7,0 0,26 0,02 1,38
49 163,17 3,43 0,49 36,26
5 44,95 0 4,99 0
1 0 0 0 0
2 2,98 0,13 0,01 0,60
375,5 20,68 19,94 39,47
50 50 87 "3,30 0,6 16,7
200
1,2 . . . .
170 102,0 4,93 5,44 7,99
13 51,87 0 0 12,98
153,87 4,93 5,44 20,97
669,94 30,69 30,69 8141

A.T.TYpKuUH

Butamuu C

2,50

10
4,0

7,5

15
1,0

0,2
2,5

2,21
2,21

12,21



AVPpEeKTop LWWKoMbl A.T.TYPKVH

MEHHIO

05,03.2021r

3peHs (CPEOA)

Ne HanmeHoBaHve 611t04a Bpytto  Hetto Bbixog 3Hepretvdeckas XMMWYECKUI COCTaB ButamuH
peL,. (rp) (th) 61104 UEHHOCTb JaHHoro 6nopa (rp) C
Benkn  XKnpbl  Yrnesogpl
3ABTPAK
36 CanaT MOpPKOBHbI C 100
YeCHOKOM
MopKoBb 90 8 31,50 1,17 0,09 6,21 4,50
UecHok 3 18 4,49 0,195 0,015 0,89 0,3
Macno pactutenibHoe 3 3 26,97 0 2,99 0 -
Cornb i 1 0 0 0 0
Beero 62,96 137 310 710 4,80
8 OBoLLHoe pary / 200/70
cocucka
KanycTta 250 218 70,0 4,50 0,25 11,75 1125
Jyk 15 13 6,15 0,21 0,03 1,23 15
MopKoBb 20 18 5,25 0,195 0,015 1,035 0,75
TomaTHbIiA coyc 5 5 51 0,24 0 0,95 2,25
Maco pactuTesnibHoe 5 5 44.95 0 5,0 0
Conb 1 1 0 0 0 0 0
9 Cocucka 70 70 159,2 7,7 16,73 0,28 -
Bcero 290,65 12,85 22,02 15,25 117,0
10 Xneb p>xaHoii 50 50 50 87 3,30 0,6 16,7
13 Kakao *200
Kakao-nopoLuok 3 3 8,67 0,70 0,45 0,31 -
Mornoko 170 170 102,0 4,93 5,44 7,99 2,21
Caxap 13 13 51,87 0 0 12,98 -
BCEIo 162,54 5,63 5,89 21,28 2,21

NToro 603,15 23,15 31,01 60,33 124,01



Ne
pe

45

47

32

10

24

HanmeHoBaHuWe 6n1t04a

Canart 13 cBexeit
KanycTbl

KanycTta
6enokovaHHas
MopkoBb

JNlyk penuartblii
Macno pactuTensHoe
Caxap

Conb

Bcero

KapTogensHoe ntope
KapTtogenb

Mornoko

Macno cnvmsoyHoe
Conb

Bcero

KoTtneta pbi6Has
Pbl6a (MWHTai )

Nyk

Macno pactutenbHoe
Myka

Ao

Mornoko

Xne6 NuweHNYHBbIN
Conb

BCEIo

Xneb p>xaHoi

Yait
Yaii-3aBapkKa
Caxap

Bcero
NToro

BpyTTO
(rp)

3
2
1

[200

40
3
1

120
20

(6]

10
10

50

MEHIO

09.03.2021r

4 pevb (YETBEPT)

HeTTo  BbIxog OHepretnyeckas
(rp) 6104 LEHHOCTb
1ABTPAK
100
82 28,0
75 35
9 41
3 26,97
2 7,98
1 0
70,55
180
157 154,0
40 24,0
3 19,49
1 0
197,49
100
98 32,4
19 8,20
3 26,97
5 16,45
6,8 12,56
10 A0
10 23,8
1 0
126,38
50 50 87
200
0,6 ,
13 51,87
51,87
533,29

YTBEpXAai

OVNPEKTOpP LWKO/bI -LIJr )_/ A.N.TYpKnH

/1

XUMUYECKNIA COCTAB AaHHOIO

6noga (rp)
Benkm  XKnpebl
benkn  XXwupbl
1,80 0,10
0,13 0,010
0,14 0,02
0 3,0

0 0

0 0
2,07 3,13
4,0 0,8
1,16 1,28
0,024 2,15
0 0
5184 4,23
19,08 1,08
0,28 0,08
0 2,99
0,55 0,075
1,016 0,92
0,29 0,32
0,8 01

0 0
22,02 5,57
3,30 0,6

0 0

0 0
32,57 13,53

Yrnesogbl
Yrnes
4,70

0,69
0,82
0
1,99
0
8,20

32,6
1,88
0,039
0
34,52

3,28

3,39
0,056
0,47
4,9

12,10

16,7

12,98
12,98
84,5

ButamunH
C

45,0

0,5
1,0

46,5

40,0
0,52

40,52

0,6
2,0

0,13
0,26

2,99

90,01



Ne
pe

65

71

70

10

21

HanmeHoBaHve 61toga

Canat 13 oTBapHOIA
CBEK/Ibl C YECHOKOM
Ceekna
UecHoK

Macno pacTuTencHoe
Conb

Bcero

Puc oTBapHoOM
Puc

Macno cnneo4yHoe
Conb

Bcero

Mopgnnea c MAacom
KypunHasa rpygka

( Kypuua)

Jlyk

MopKkoBb

Macno pactutensHoe
Myka nuleHn4Has
ToMmaTHbI coyc
Conb

Bcero

Xneb p>xaHol

Yaii ¢ MONOKOM
Yaii-3aBapKa
Caxap

Moroko

Bcero
NToro

BpyTtTo
(rp)

= W w

54

70

15
20

10

50

0,6

MNs

100

MEHHO

10.03.2021r

5aeHb( MATHULIA)

HetTo
(rp)

53

62,5

13
18

10

50

0,6
13
100

Bbixog 3OHepretuyeck

6nog  as

LIEHHOCTb

3ABTPAK
100

37,80
4,49
26.97
0
69,26

180
163,17
25,88
0
189,05

100
119

6,15
7,0
26,97
32,9
7,14

199,16
50 87

200

51,87
60

111,87
656,34

YTBepXaato

n r
ANPEKTOP LLKONbI v . ATJLTYypKuH

y/

/

XUMWUYECKUIA coCTaB Butam,
faHHoro 6ntoga (rp) C
Benkn  XXupbl  YrneBog,
1,35 0,09 7,92 9,0
0,195 0,015 0,89 0,3
0 3,0 0 :
0 0 0 0
1,55 3,11 8,81 9,30
3,43 0,49 36,26
0,032 2,86 0,052 .
0 [o 0 0
3,46 3,35 36,31
12,74 1288 0 1,26
0,21 0,03 1,23 15
0,26 0,02 1,38 1,0
0 2,99 0
1,11 0,15 6,78 -
0.34 0 1,33 3,15
0 0 0 0
14,66 16,07 10,72 6,91
3,30 0,6 16,7
0 0 12,98
2,9 3,2 4,7 13
2,9 3,2 17,68 13
25,87 26,33 90,22 17,51



Ne
pey

45

47

242

10

24

HavnmeHoBaHue 6n1t0ga

Canart 13 cBexXeil
KanycTbl

KanycTta 6enokovaHHas
MopkoBb

Jlyk penyatbiit

Macno pacTuTenbHoe
Caxap

Conb

Bcero

KapToensbHoe nope
KapTodens

Morsoko

Macno cnnBo4Hoe
Conb

Bcero

Pbiba TyweHHas ¢
oBoLLamMu

Pbi6a (MnHTaMn)

Jlyk

MopkoBb

Macno pactuTensHoe
Conb

Bcero

Xneb pXxaHoi

v

Yan

BpyTtTo
(Tp)

200
40

110
10
10

50

6[,EHb(MOHEAENbHUK)

HetTo
(rp)

k3|

= N W o

157
40

= N 0o ©

50

MEHIO

Bbixog OHepretnyeckas

61104 LEeHHOCTb

11.03.20211

3AB]IPAK

100

180

100

50

200

28,0
35
41
26,97
7,98
0
70,55

154,0
24,0
19,49
0
197,49

79,2
4,1
3,5
17,98

104,78

87

YTBepxaato

OVpeKTop wKonbl N

y

XUMUYECKUIA COCTaB
JaHHoro 6ntoga (rp)

Benku

Benkun

1,80
0,13
0,14
0
0
0
2,07

4,0
1,16
0,024

5,184

17,49
0,14
0,13

17,76

3,30

Xupsbl
YKnpbl

0,10
0,010
0,02
3,0

0

0
3,13

0,8
1,28
2,15
0
4,23

0,99
0,02
0,010
1,99

3,01

0,6

Yrnesoapbl

Yrnes

4,70
0.69
0,82
0

1,99
0

8,20

32,6
1,88
0,039
0
34,52

0,82

0,69

1,51

16,7

Y A.JLTYPKUH

r

ButamuH
C

45,0
0,5
1,0

46,5

40,0
0,52

40,52

0,55
1,0
0,5

2,05



MEHIO
3 maprta 2021r.

¥» pencil npuem rmm6w, HaUMEHOBaHWE  Macca

foga Muweskle BellecTsa

c6opHuk A nopyuu ) . Suepre BUTaMuHbI (Mr) MuHepanbHble BellecTsa (Mr)
2015 r r ‘ X y B, . A 1 ta P MB he

TuYeckas

LieHHOCTb.

(kkan)
7

1 2 3 4 5 6 8 9 10 " 12 13 14 IS

1seHb nmoHegenbHUK Obep,

BOLLW HaTypanbHbIE CBEXMe h
71 QEghitL yaTyP 60 042 006 114 -2 0024 294 006 102 18 84 03
276
P GpyKT coexuii 100 048 036 1236  56.4 0.024 6 24 228 192 144

Cyn KapTQ®henbHbIi ¢ paconbio n 6/2S0« 4.7 11,7 135 165,75 0,076 1065 0,187 0,14 15,04 53,8 18,56 0,038
TC roBAgUHON

TA MnoB. 10 kyPULLkI 50/125 1483 9.16 31.27 267,17 0.09 5/27 0,017 0.43 40,55 1534 47,18 1.73
388 HanuToOK UN NNOAOB WKNMOBHUKA 200 0,68 048 20.76 88,20 0,01 H30.00 0,76 21,34 3.44 3.44 0.63
1IP Xne6 nweHnYHbIN 19 15 0,19 9.2 44,53 0.02 0,25 438 16,57 6,29 021

P 6 o
Xneb pxaHou 63 434 0,7 33,7 143,02 - - - - - - - -

BMTaMMHM3MpOBaHHHﬁ

nToro
26,95 22,45 121,93 772,27 0,25 124,86 4,04 11431 264,41 98,27 5,67
0.20



YTBEpXAaai

I

OVPEKTOP LIKOSbI

MEHIO
4 mapTta 2021r.

N> pewen  Mpuem nmm61/}1,|5|£g1meHosaHme Macca . epue BellecTsa
COOPHMK NopLHH ) JHepre Butamuubl (Mr) MuHepanbHble BelecTsa (Mr)
2015 1 r b " B c A t Ca P ng re
TUYeckas
LLeHHOCTb.
(kkan)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15

2neMb BTOpHUK Obeg
45 Canat in 6en0KOYaHHON KanycThbl
36,24

ARNTypkuH

C MOPKOBbIO 60 0,79 1,95 3,88 0,013 10,26 5,03 14,98 16,98 9,05 0.28
MP ®pyKT cBEXMNIA 100 04% 036 12,36 56,4 0,024 6 2.4 22,8 19,2 14,4 2,76
99 Cyn >noBoweit ¢ roBsifuHoOA 6/250 3,29 6,19 9,15 112,75 0,076 10,37 2,36 3554 6228 2231 0,99
261/332 MMeyeHb roBsXbs, TYLIEHHAR B $0/30 20,49 2,57 212,25 031 39,21 “ 4 24« 45.3 22,73 21,42
coyce
Y 11.16
312 Miope KapToenbHoe 150 3.06 48 20,44 137,25 0,14 18,16 0,18 36,98 86,6 27,75 1
342 KomnoT 13 CBEXUX 610K 200 0,16 0,16 27,88 114,6 0,012 0,9 - 0,08 14,18 4.4 514 0,95
MP Xne6 niieHNYHbI 19 15 0,19 9.2 44,53 0,02 0,25 4,38 16.57 6.29 0,21
Xneb pxaHoi
wp BUTaMWHU3UPOBAHHbIN 63 4,34 0.7 337 143,02 N - - - - - - -
WNToro 3411 2551 119,18 857,04 0,595 84,9 13,3 153,78 252,43 107,67 27.61



Ns peuen
c6OpHNK
20151-

71

np

88

nc

K

388

np

np

npuem NULLK, HaMMeHOBaHNe
aoaa

OBoLWMN HaTypanbHble CBEXWE
(nomngopbl)

®pyKT cBEXUI

Ll ng cBexeld kanycTbl ¢
KapTodenem

KoTneta gomMawHas

Pary un3 osouyei

HanuTokK 13 NNoA0B WUMNOBHUKA

Xne6 nuweHNYHbI

Xneb6 pxxaHoi
BUTAMUHU3NPOBaHHbI
MToro

Macca
nopuuu
r

100

250

80

150

200

19

63

5 mapTta 2021r.

|-|I/ILL|,eBbIE:‘ )BeLu,eCTBa
r

13

4,34
22,79

0.36

4,95

9,76

11,70

0,28

0,19

0.7

28,06

MEHIO

OHepre

THYeekas
LIeHHOCTb.
(kkan)

7

B,

3demb cpefia Obep,

2,28

9,2

33,7
106.58

13.2

89,75

199

202,86

88.20

44,53

143,02
836,96

0,036

0.024

10,5

15,78

0,2

17,87

100.00

150.35

ButamuHbl (Mr)
C A

10

0,07

0,07

0.42

24

235

2,25

2,87

0,76

0,25

n3o

<a

12

8.4

49,25

13.44

53,09

2134

438

172,70

MMuHepanbHble B
P

13

49,00

1043

64,29

3,44

16,57

272,40

14

12

144

22.13

16,04

23,23

3,44

6,29

97.53

ewectsa (Mr)
re

15

0,54

2.76

0,83

17

0,86

0,63

0,21

7,53



YTBEpxpaai)

ANPEKTOP LLKOSbI C))///y A.N.TYypKuH

MEHHO
9 mapra 2021r.



n
Y1eepxaato |l

o /
ANPEKTOP LUKO/bI U1/ A.MN.TYpKuH

7I

MEHHO
10 mapTa 2021r.



YTBepxagaky

AVpeKTop WwKonbl  j)I O.M.TypkuH

MEHHO
11 maprta 2021r.



FRB 7

14

24

17

HavmveHoBaHue 6n10aa

Kalwa repkynecosas
MOJI0YHas

Kpyna « repkynec »
Monoko

Caxap

Macno cnmBo4vHoe
Conb

BCEIo

Yan
Yaii-3aBapka
Caxap
BCEIoO

Xneb NWeHNYHBIN C
CbIpOM

Xneb nuweHNYHbI’
Cbip

Bcero

nToro

BpyTtTO
(rp)

170

= N B

0,6
13

50
10

MEHIO
W wlr
1AEHb ( MOHELENBHUK )
Hetto Bbixog  OHepretu
(rp) 6niog ueckast
LIeHHOCTb
3ABTPAK
200
25 85,5
170 102
4 15,96
2 12,94
1 0
216,4
200
0,6 .
13 51,87
51,87
50/10
50 109,0
9 36,4
1454
413,67

YT1Bepxaato

n J
OVIPEKTOpP LWKO/IbI w. A.T.TypknH

71

XNMNYECKWMIA COCTaB ButamuH
faHHoro 6ntoga (rp) C
benkn  >Kvpbl  Yrnesogbl

3,07 1,52 14,8

493 544 7,99 2,21
0 0 3,99

0,016 1,43 0,026

0 0 o 0
801 839 26,8 2,21
0 0 12,98 -

0 0 12,98

4,0 0,5 24,55 -

2,32 2,95 0 0,07
6,32 3,45 24,55 0,07
14,33 11,84 64,33 2,28



Ne
pe

24

17

HanmeHoBaHve 61t0ga

Kawa nweHHasa
MOJI0UHas
MweHo

Mosnoko

Caxap

Macno cnnBoyHoe
Conb

Bcero

Yali
Yain-3aBapKa
Caxap

Bcero

Xneb NweHNYHbIN ¢
CbIpoM

Xneb6 nweHNnYHbIN
Cbip

Bcero

NToro

BpyTTO
(Tp)

0,6
13

50
10

MEHHIO

04.03.2021r

2 JEHb( BTOPHUK)

Hetto Bbixog OHepretu
() 6nog  4eckas

LIeHHOCTb
3ABTPAK
200
25 85,5
170 102
4 15,96
2 12,94
1 0
216,64
200
0,6 .
13 51,87
51,87
50/10
50 109,0
9 36,4
145,40
413,91

XMUyeckuii coctas
fJaHHoro 6ntoga (rp)

Benkn

2,8
4,93

0,016

7,74

4,0
2,32
6,32
14,06

XKupbl

0,82
5,44

1,43

7,69

0,5
2,95
3,45
11,14

Yrnesogbl

16,6
7,99
3,99
0,026

28,6

12,98
12,98

24,55

24,55
66,13

Butammu C

2,21

2,21

0,07
0,07
2,28



peu

38

24

17

HanmeHoBaHue
6ntoga

Kawa
rpeyHeBas c
caxapom
"peuka
Caxap
Macno
C/IMNBOYHOE
Conb

Bcero

Yalii
Yai-3aBapka
Caxap

Bcero

Xneb6

MW eHUYHbINA C
CbIpoOM

Xne6
MWeHUYHbIN
Cobip

Bcero

MToro

BpyTTO
(rp)

54

0,6
13

50

10

HeTtTO

(rp)

52

0,6
13

50

MEHHIO

05.03.2021r

30eHb (CPELA)

Bbixog OHepretunyeckas

6nog

LeHHOCTb

3ABTPAK

200

200

50/10

166.32
15,96
19,41

201,69

51,87
51,87

109,0

36,4
145,40
398,96

XMUMUYECKNiA cocTaB
faHHoro 6noga (rp)

benkn  XKupebl
6.81 hL/78_
0 0
0,024 21,45
0 0
6,84 23,23
0 0

0 0

4,0 0,5
2,32 2,95
6,32 3,45
13,16 26,68

Yrnesoabl

30,84
3,99
0,039

34,86

12,98
12,98
24,55

24,55
72,39

ButamunH
C

0,07
0,07
0,07



42

24

15

HanmeHoBaHue 6ntoaa

Owmnet

Ao

Monoko

MykKa

Macno pacTtuTesibHoe
Conb

Bcero

Yaii
Yaii-3aBapka
Caxap

Bcero

Xneb6 nuweHUYHbI
Xneb6 MeHNYHbIN
Bcero

nToro

BpyTtTO

(rp)

94
140
20

ure
13

50

HeTTO0

(rp)

94
140
20

0.6
13

50

MEHIO

Bbixop

6nog

09.03.2021r

ANEHb (YETBEPT)

OHepreTtn
yecKast
LEHHOCTb

3ABTPAK

200

200

50

249,86
84,0
65,80
26,97
0
426,63

51,87
51,87

109,0
109,0
587,5

ANPEKTOP LUKOJIbI 0A / A.T1.TYPKNH

mni

XMMunyeckuii coctas
jaHHoro 6ntoga (rp)
Benkn JKupbl  YTnesofbl

12,70 1155 0,70
4,06 4,48 6,58
2,22 0,30 13,56
0 2,99 0

18,98 19,32 20,84
0 0 12,98
0 0 12,98
4,0 0,5 24,55

4,0 0,5 24,55
22,98 19,82 58,37

ButamuH
C

1,82

1,82

1,82



Ne
pe

16

24

17

HanmeHoBaHue 6noga  BpyTTo

()

Kawa maHHas

MOJI0UHas

Kpyna maHHas 25
Monoko 170
Caxap

Macno cnuBo4Hoe
Conb

Bcero

= N B

Yaii

Yaii-3aBapka 0,6
Caxap 13
Bcero

Xneb NWeHUYHbINR C
CbipoM

Xneb NWeHNYHbIN 50
Cbip 10
Bcero

NToro

MEHHIO

10.03.2021r
S5OEHB(MATHULA)

HetTo BbIxog OHepretn
() onog yeckas

LLEHHOCTb
3ABTPAK
200
25 83,25
170 102
4 15.96
2 12,94
1 0
214,15
200
0,6 :
13 51,87
51,87
50/10
50 109,0
9 36,4
145,40
411,42

LVPEKTOP LIKONbI

XNMUYecKunii coctas
paHHoro 6noga (rp)
Yrnesoa.

Benkn

2,57
4,93

0,016

7,51

4,0
2,32
6,32
13,83

XKupbl

0,25
5,44

1,43

7,12

0,5
2,95
3,45
10,57

17,65
7,99
3,99
0,026

29,65

12,98
12,98

24,55

24,55
67,18

al/

A.TL.TYpKUH

ButamuH
C

2,21

2,21

0.07
0,07
2,28



£8 &

51

24

17

HavveHoBaHue 61t04a

Kawa «dpyx6a»
MuweHo

Puc

Monoko

Caxap

Macno cnnBoYHoe
Conb

Bcero

Yai
Yaii-3aBapka
Caxap

Bcero

Xeb NWeHNYHBIN C
CbIpoM

Xneb6 MeHNYHbIN
CoIp

Bcero

NToro

BpyTTO
(rp)

13

170

= N B

0,6
13

50
10

MEHIO

11.03.2021r

6 AEHb (MOHEQE/TIBHNK )

Hetto BbiIxog OHepretu
(rp) 610 4eckas

LIEHHOCTb
3ABTPAK
200
11 44,46
n 43,29
170 102
4 15,96
2 12,94
1 0
218,65
200
0,6 -
13 51,87
51,87
50/10
50 109,0
9 36,4
45,40
415,92

AVNPEKTOP LWKOJbI

XUMNYECKNIA COCTaB
faHHoro 6ntoga (rp)

Benkn - XKvpbl
1,49 0,42
0,91 0,13
4,93 5,44
0 0
0,016 1,43
0 0
7,34 7,42
0 0

0 0

4,0 0.5
2,32 2,95
6,32 3,45
13,66 10,87

YtBep”dato

//. ) A..TypknH

Butamunu C

Yrnesogpl
18,64

9,62 .
7,99 2,21
3,99

0,026 .

0 0
30,27 2,21
12,98

12,98

24,55 .

0 0,07
24,55 0,07
67,8 2,28



